
112 學年度高雄高商「富貿盃」英語演講競賽入圍決賽名單 

 

        高一入圍名單 

序號 班級 姓名 

112101 101 廖○毅 

112106 105 吳○珊 

112108 105 黃○柔 

112109 106 李○恩 

112111 108 鄭○瑄 

112113 110 李○瑢 

112115 110 趙○宜 

112117 111 張○之 

112122 116 姚○希 

112123 116 潘○凌 

112125 117 梁○禎 

112126 117 陳○婷 

 
註：本排序依序號排列，非名次前後。 
        

 

 

       

     高二入圍名單 

序號 班級 姓名 

112202 205 林○ 

112203 205 張○甯 

112204 206 李○薇 

112205 207 洪○霓 

112206 208 林○欣 

112207 209 李○暄 

112209 210 吳○恬 

112211 211 康○潔 

112213 213 宋○文 

112216 214 劉○佑 

112218 216 吳○玄 

112220 216 郭○寧 


